Главе сельского поселения «Зеленец»
А.С. Якунину

Заявка на участие
 в праздничной ярмарке «День села»

	Прошу выдать

	(Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя; наименование юридического лица)

разрешение на размещение нестационарного торгового объекта на праздничной ярмарке «День села», проводимой администрацией сельского поселения «Зеленец» 1 июля 2023 г., согласно установленному графику, со следующей продукцией:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________

Данные заявителя
	Юридический и фактический адрес

	Должность,
Ф.И.О. руководителя,
телефон

	Ф.И.О. ответственного за торговлю, телефон

	Эл. почта

Количество торговых мест: _____________________________________________________
                                                                                 (указывается количество торговых мест, площадь)
Транспортное средство  ________________________________________________________
                                      (указывается количество, марка и номер транспортных средств)
Участник обязуется соблюдать следующие требования организации выездной торговли:
1. Оформление рабочих мест, выкладка товаров в подтоварники, вывеска с ведомственной  принадлежностью,  бейджик (именной значок), палатки, столы, упаковочный материал.
2. Правильное оформление ценников (подписи и печати).
3. Иметь сопроводительные документы на товар (сертификат соответствия), удостоверение о качестве (изготовитель, нормативы и документы, по которым выработана продукция, сроки хранения), лицензии (на лицензионный товар).
[bookmark: _GoBack]4. При реализации прохладительных напитков использовать пластиковую тару, при  реализации  мороженого  необходимо наличие зонтов, холодильного оборудования.
5. Наличие тары для сбора мусора.
6. Уборка территории торгового места.
Приложения:
	1

	2

	3

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)